

# Årsredovisning

för

## James Bilar AB

(559217-0558)

Räkenskapsåret

21-01-01 – 21-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-06-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2022-06-24

James Josefsson



2021-01-01 - 2021-12-31

2023011102423

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fordon så som begagnade bilar, husbilar och husvagnar. Föreliggande år är bolagets andra verksamhetsår. Styrelsen bedömer att resultatet kommer att vara oförändrat eller förbättras under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt, kkr	2021	2020
Nettoomsättning	2 166	1 542
Resultat efter finansiella poster	414	186
Soliditet %	74	59

### Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	0	126 690
Årets resultat			242 516
Vid årets slut	50 000	0	369 206

### Förslag till behandling av årets resultat

	21-01-01	21-12-31
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning		369 206
<b>Total</b>		<b>369 206</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

**K O P I A**

2021-01-01 - 2021-12-31

2023011102424

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>21010-211231</b>	<b>190903-201231</b>
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
Nettoomsättning		2 166 078	1 542 168
<b>S:a Rörelseintäkter och lagerförändring</b>		<b>2 166 078</b>	<b>1 542 168</b>
<b>Bruttovinst</b>		<b>580 692</b>	<b>348 977</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 585 385	-1 193 191
Övriga externa kostnader		-164 751	-131 054
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>1 750 136</b>	<b>217 923</b>
Rörelseresultat före avskrivningar		415 942	217 923
Avskrivningar		-	-
Rörelseresultat efter avskrivningar		415 942	217 923
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		415 942	217 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>- 1 330</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>414 612</b>	<b>217 923</b>
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		414 612	217 923
Bokslutsdispositioner		- 103 902	-55 500
Resultat före skatt		310 710	162 423
Skatt		- 68 374	- 35 733
Beräknat resultat		242 336	126 690
<b>Redovisat resultat</b>		<b>242 336</b>	<b>126 690</b>

**K O P I A**

2021-01-01 - 2021-12-31

2023011102425

<b>BALANSRÄKNING TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>	<b>21-12-31</b>	<b>20-12-31</b>
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier		-	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Lager		662 015	221 821
<b>Summa Varulager mm</b>		<b>662 015</b>	<b>221 821</b>
<b>Fordringar</b>			
Kundfordringar		-	30 000
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		13 800	14 415
<b>Summa Fordringar</b>		<b>13 800</b>	<b>44 415</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 845	17 505
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 845</b>	<b>17 505</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>729 660</b>	<b>283 741</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>729 660</b>	<b>283 741</b>

**K O P I A**

2021-01-01 - 2021-12-31

2023011102426

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>21-12-31</b>	<b>20-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>2</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		126 690	-
Årets resultat		242 516	126 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>369 206</b>	<b>126 690</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>419 206</b>	<b>176 690</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond tax 2020		55 500	55 500
Periodiseringsfond tax 2021		103 722	-
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>159 222</b>	<b>55 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>1</b>		
Lån från aktieägare		33 000	10 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		88 618	29 313
Upplupna kostnader och förutbetalda kostnader		29 614	12 238
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 232</b>	<b>41 551</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>729 660</b>	<b>283 741</b>

**K O P T A**

**STÄLLDA SÄKERHETER**

Inga

Inga

**ANSVARSFÖRBINDELSER**

Inga

Inga

2021-01-01 - 2021-12-31

2023011102427

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Redovisning och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Uppgifter till balansräkningen

21-12-31

#### Not 1 Långfristiga skulder

Förfaller mellan 2 och 5 år

30 000

Förfaller senare än 5 år

### Not 2 Eget kapital

Aktiekapitalet består per 21-12-31 av 500 aktier á kvotvärde 100 kr.

Årets förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		126 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		369 206	
Årets resultat			242 516
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>369 206</b>	

## UNDERSKRIFTER

Eskilstuna 2022-06-24

**K O P I A**

James Josefsson

Bolagsverket  
851 81 SUNDSVALL

2023011102428

**Byte/rättelse av årsredovisning**

Undertecknad styrelseledamot i James Bilar AB (559217-0558) yrkar härmed om utbyte av årsredovisning perioden 210101-21231 registrerad 2022-09-02.

I balansräkningens uppställning för långfristiga skulder har ett överföringsfel uppdagats efter inlämning och registrering.

Rättad årsredovisning bifogas.

Eskilstuna 2022-12-14

Vänligen

James Bilar AB

James Josefsson

